יקודם פרויקט אגן האיילון; תחל הקמת גשר עמק ברכה; יימשך מימוש תכנית האב של רשת

שבילי אופניים; יימשך פרויקט "מהיר לעיר" המייצר נתיבי תחבורה ציבורית חדשים בתוך העיר

ומחוץ לה .

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה לא מן המניין מס' 50

תקציב 2022
מתאריך כ"ג טבת תשפ"ב )27/12/2021(

- 8 -

רבותי, בעיר שמשמשת, בגאווה, כעורף סוציאלי למדינת ישראל כולה - התקציב השוטף של

מינהל השירותים החברתיים לשנת 2022 גדל אף הוא, והוא עומד על כמעט 700 מיליון ₪.

בתקציב נכללים הרחבת הטיפול והסיוע לאוכלוסיות נזקקות ולאוכלוסיות בסיכון וסכנה; סבסוד

החלטה: הצעת התקציב הרגיל והבלתי רגיל לשנת 2022- מ א ו ש ר.

המועצה החליטה לאשר את הצעת התקציב הרגיל והבלתי רגיל לשנת הכספים 2022.

)נספח א'(

מר שפירא- היו"ר:

חברים תודה רבה. עבר תקציב.

אני נועל את הישיבה.

לילה טוב לכולם.

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה לא מן המניין מס' 50

תקציב 2022
מתאריך כ"ג טבת תשפ"ב )27/12/2021(